)

YETSIT

Escuela Técnica Superior de
Ingenieros de Telecomunicacion

REPRESENTANTES DE ALUMNOS EN JUNTA DE ESCUELA

Constituidos en Junta de Escuela el 12/11/2024

Junta de Escuela

Daniel Andrés Sdez daniel.andres.saez23@estudiantes.uva.es

José Luis Garcia Gonzalez joseluis.garcia23@estudiantes.uva.es
Hernan Gonzdlez-Vadillo Arroyo hernan.gonzalez-vadillo23@estudiantes.uva.es
Ivan Hernandez Pollino ivan.hernandez23 @estudiantes.uva.es

Ivan Herrero Alonso ivan.herrero.alonso@estudiantes.uva.es
Adrian Ledn Maillo, Adrian adrian.leon22@estudiantes.uva.es
Rodolfo Martinez Vivas rodolfo.martinez@estudiantes.uva.es
Marta Menéndez Brezmes marta.menendez23@estudiantes.uva.es
Sara Paniagua Maudes sara.paniagua22@estudiantes.uva.es

Lucia Paniagua Pefas lucia.paniagua@estudiantes.uva.es

e David Sdnchez Olmedo david.sanchez.olmedo@estudiantes.uva.es
e Amelia Taladriz Martinez amelia.taladriz23@estudiantes.uva.es

e |van Zapatera Rodriguez ivan.zapatera@estudiantes.uva.es
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